Atelierroute Hoge Noorden

Rosiet Baris Oscar de Jong John van de rijdt

Marilyn Josiena Marjan Ketting  Jilt Groenendal Nanny ter Wiel

Edwin Grissen  Gerda Onnes Theo Onnes Irma Krabbendam

December een feestmaand waarin Sinterklaas, kerst en de laatste dag van dit jaar vallen.
En dan gaan wij deze maand ook nog eens feestelijk beginnen met op 1 december de atelierroute.
Misschien bent u nog op zoek naar een leuk cadeau en vindt u dat bij één van de kunstenaars.
John van de Rijdt doet na een lange stop weer mee met veel nieuw werk.
U kunt genieten bij alle kunstenaars van alle mooie kunstwerken en mee doen aan een
mini workshop kerstkaarten maken bij Irma Krabbendam.

Als dit geen leuk begin is van de decembermaand.

Op de volgende pagina vindt u alle adressen.



Welkom op zondag 1 december van 12.00 tot 17.00 uur bij:

* Edwin Grissen/Galerie de Winkel Achterweg 2 9959PD Onderdendam www.edwingrissen.com

* Edward Holzel Hoofdstraat 39 ’‘t Zandt www.edwardholzel.nl

* Rosiet Baris Hoofdstraat 39 9915PA ’t Zandt

* Nanny ter Wiel Molenweg 47 9919AG Loppersum www.nannyterwiel.nl

* Marilyn Josiena Hoofdstraat 4 9915PD 't Zandt www.atelieroptzandt.nl

* Jos Mulders Hoofdstraat 4 9915PD 't Zandt www.atelieroptzandt.nl

* Jilt Groenendal Groensingel 2 9991CE Middelstum www.jiltgroenendal.nl

* Gerda Onnes Langestraat 5 9995PD Kantens www.gerdaonnes.com

* John van de Rijdt Kerkpad 13 9995PE Kantens www.johnvanderijdt.nl

* Irma Krabbendam Jan Boerweg 10 9998 XC Rottum www.detheepot.nl

_Mini workshop kerstkaarten maken. Aanmelden en informatie: irma@detheepot.nl

* Hilde van Heuveln Barmerweg 4 9997NH Doodstil www.oscarenhilde.com

* Oscar de Jong Barmerweg 4 9997NH Doodstil www.oscarenhilde.com

* Theo Onnes Boukemahof 12 9981 MA Uithuizen www.theoonnes.nl

* Marjan Ketting De Laan 97E 9981GN Uithuizen www.marjanketting.nl

Bij het koffie/ thee en lunchhuis Mendels kunt u eventueel beginnen of afsluiten met iets lekkers.
Kerkstraat 3 in Middelstum Open vanaf 11.00 uur

www.atelierroutehogenoorden.nl
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